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Ferrari

Ferrari
488 GTB

Angebotsnummer 9061149
Status Im Angebot
Fahrzeugart Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe grigio silverstone
Innenfarbe schwarz
Innenausstattung Leder
Laufleistung 9,900 Km
Erstzulassung 03.02.2016

Antriebsart Heckantrieb
Getriebe Doppelkupplung
Netto/Export Preis auf Anfrage
MwsSt.(19%) Ja

Zylinder

Hubraum

Motorleistung PS
Motorleistung KW
Hochstgeschwindigkeit
Beschleunigung bis 100 km/h
Beschleunigung bis 200 km/h
Drehmoment

Leergewicht

Kraftstoff

Kraftstoffsorte
Schadstoffklasse
Umweltplakette

8

3902 cm?®
670 PS
493 kW
330 km/h
3s

83s

760 Nm
1475 kg
Benzin
Super-plus
EURO6
Grin

Fahrzeugbeschreibung

Sehr gepflegter 488 GTB aus 2. Hand! Sonderausstattung: Scuderia Embleme, Bremsséttel in Giallo Modena, Zweifarbige Aukenlackierung, 20" Schmiedefelgen in grigio
Ferro, Drehzahlmesser in bianco, Lenkrad mit LED mit Karbon, Vollektrische Sitze (inkl. abblendende AuRenspiegel), Gestickte Pferdchen in den Kopfstiitzen in grigio, Néhte in

grigio, Parksensoren vorne, Parkkamera hinten, AFS Scheinwerfersystem.
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