

AUTO-SALON-SINGEN

 $\underline{\text{Auto Salon Singen GmbH} \mid \text{G\"{u}terstr. 33-35} \mid \text{D-78224 Singen} \mid \text{Tel.} + 49\,7731 / \,99\,\,55-44 \mid \text{Fax } 99\,\,55\,\,69 \mid \text{www.auto-salon-singen.de}}$





Ihr Ansprechpartner Yann Laborieux Telefon: +49 (0) 7731 99 55 49 Fax: +49 (0) 7731 99 55 69 yl@auto-salon-singen.de



Ferrari 488 GTB

Übersicht und Preis	
Angebotsnummer	9061149
Status	Im Angebot
Fahrzeugart	Gebrauchtfahrzeug
Aussenfarbe	grigio silverstone
Innenfarbe	schwarz
Innenausstattung	Leder
Laufleistung	9,900 Km
Erstzulassung	03.02.2016
Antriebsart	Heckantrieb
Getriebe	Doppelkupplung
Netto/Export	Preis auf Anfrage
MwSt.(19%)	Ja

Technische Daten	
Zylinder	8
Hubraum	3902 cm ³
Motorleistung PS	670 PS
Motorleistung KW	493 kW
Höchstgeschwindigkeit	330 km/h
Beschleunigung bis 100 km/h	3 s
Beschleunigung bis 200 km/h	8.3 s
Drehmoment	760 Nm
Leergewicht	1475 kg
Kraftstoff	Benzin
Kraftstoffsorte	Super-plus
Schadstoffklasse	EURO6
Umweltplakette	Grün

Fahrzeugbeschreibung

Sehr gepflegter 488 GTB aus 2. Hand! Sonderausstattung: Scuderia Embleme, Bremssättel in Giallo Modena, Zweifarbige Außenlackierung, 20" Schmiedefelgen in grigio Ferro, Drehzahlmesser in bianco, Lenkrad mit LED mit Karbon, Vollektrische Sitze (inkl. abblendende Außenspiegel), Gestickte Pferdchen in den Kopfstützen in grigio, Nähte in grigio, Parksensoren vorne, Parkkamera hinten, AFS Scheinwerfersystem.